PONIEDZIALEK

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW 2016 - PONIEDZIALKI
INFORMUJEMY, ZE POJEMNIKI | WORKI NA ODPADY MAJA BYC WYSTAWIONE W DNIU WYWOZU DO GODZINY 7.00

ULICA / MIEJSCOWOSC

MARZEC

KWIECIEN

MAJ

CZERWIEC

LIPIEC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEN

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE

PONIEDZIALEK

Pocztowa 16,17

7,21

4,16, 30

13, 27

11, 25

8, 22

5,19

3,17, 31

14, 28

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

10, 24

12, 24

9,23

14, 28

11, 25

1,15,29

13, 27

10, 24

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE

PONIEDZIALEK
o Pocztowa 3

7,21

4,16, 30

13,27

11,25

8,22

5,19

3,17, 31

14, 28

12, 27

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

10, 24

12, 24

9,23

14, 28

11,25

1,15,29

13, 27

10, 24

8, 22

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO

8

1,29

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE

Nowogréd Bobrz.
miasto

3 Maja
Dabrowskiego
Plac Wolnosci

Szkolna

Zarska 1,8,8ai 11-21
Zymierskiego 2

Stowackiego 20 i 24

14, 29

11,25

9,23

6, 20

1, 16, 29

12, 26

10, 24

7,21

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO

10

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE

Gmina Nowogdd B. Bogaczow
Sterkéw
Pajeczno
Wysoka
tagoda
TUROW

PODGORZYCE

PONIEDZIALEK

7,21

4,16, 30

13, 27

11, 25

8,22

3,17, 31

14, 28

12, 27

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

11

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO

11

13

10

10

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE

Dobroszow Wielki
Popowice
Biatowice

PONIEDZIALEK

Dobroszéw Maty
KRZYWA
CIESZOW

14, 29

11, 25

9,23

6, 20

1, 16, 29

12, 26

10, 24

7,21

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

14

11

16

13

11

12

10

14

12

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO

15

12

17

14

12

13

11

15

13




HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW 2016 - WTORKI

INFORMUJEMY, ZE POJEMNIKI | WORKI NA ODPADY MAJA BYC WYSTAWIONE W DNIU WYWOZU DO GODZINY 7.00

WTOREK

(0]0]27:\0) @ (0]

MUNALNE ZMIESZANE

GMINA
NOWOGROD
BOBRZ.

ULICA / MIEJSCOWOSC

KOTOWICE

MARZEC

KWIECIEN

MAJ

CZERWIEC

LIPIEC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEN

PRZYBYMIERZ

8,22

5,17, 31

14, 28

12, 26

9,23

6, 20

2,15, 29

13, 27

SKIBICE

KRZEWINY

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

14

11

16

13

11

12

10

14

12

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO
ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE

GMINA
NOWOGROD
BOBRZ.

KACZENICE

15

12

17

14

12

13

11

15

13

KAMIONKA

PIERZWIN

1,15, 29

12, 26

10, 24

7, 21

5,19

2,16, 30

13, 27

11, 25

8,22

6, 20

PIELICE

NIWISKA

URZUTY

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

11

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO

11

13

10




Nowogréd Bobrz.

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE

GEN. WALTERA 28-32, 1, 21

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW 2016 - SRODY

MARZEC

KWIECIEN

CZERWIEC

LIPIEC

INFORMUJEMY, ZE POJEMNIKI | WORKI NA ODPADY MAJA BYC WYSTAWIONE W DNIU WYWOZU DO GODZINY 7.00

SRODA ULICA / MIEJSCOWOSC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEN

miasto

OS. ROBOTNICZE 2

LESNA3,5,7,9, 11

LIPOWA 2,4,6

2,9, 16,23, 30

6, 13, 20, 27

4,11,18, 25

1, 8, 15, 22, 29

6, 13, 20, 27

3,10, 17, 24, 31

7,14, 21,28

5,12, 19, 26

2.9, 16, 23, 30

7,14,21,28

Nowogréd Bobrz.

LIPOWA 8

2,9, 16, 23, 30

6, 13, 20, 27

4,11,18, 25

1, 8, 15, 22, 29

6, 13, 20, 27

3,10, 17, 24, 31

7,14, 21, 28

5,12, 19, 26

2,9, 16, 23, 30

7,14,21,28

miasto

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

10, 24

14, 28

12, 24

14, 28

11, 25

1,15, 29

13,27

10, 24

8,22

Gmina Nowogroéd Bobrz.

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO
ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE

KLEPINA

3

7

7

4

3

DRAGOWINA

SOBOLICE

9,23

6, 20

13, 27

10, 24

2,16, 30

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

14

11

16

11

10

14

Nowogréd Bobrz.

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO
ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE

GRODZKA

15

12

17

12

11

15

miasto

MICKIEWICZA

POCZTOWA bez nr 3, 6,8,16,17

AKACJOWA

BOROWKOWA

BUKOWA

CICHA

DEBOWA

DRZEWNA

DWORCOWA

GAJOWA

GEN.WALTERA-( POZOSTALE .NR)

GRUNWALDZKA

JODLOWA

KASZTANOWA

LAKOWA

1 MAJA

MARCINKOWSKIEGO

MYSLIWSKA

NOWOWIEJSKA

0S. ROBOTNICZE (POZOSTALE NR)

OKREZNA

PIASKOWA

StOWICZA

SOSNOWA

SPACEROWA

WARZYWNA

SWIERKOWA

WILLOWA

SW. MIKOLAJA

WINIARY (BEZ NR
12,13,14,16)

TAMA KOLEJOWA

WOJSKA POLSKIEGO

TOPOLOWA

2,16, 30

13, 27

11, 25

6, 20

3,17, 31

14, 28

12, 26

9,23

7,21

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKtO




HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW 2016 - CZWARTKI

INFORMUJEMY, ZE POJEMNIKI | WORKI NA ODPADY MAJA BYC WYSTAWIONE W DNIU WYWOZU DO GODZINY 7.00

CZWARTEK ULICA / MIEJSCOWOSC MARZEC | KWIECIEN | MAJ | CZERWIEC | LIPIEC | SIERPIEN | WRZESIEN | PAZDZIERNIK | LISTOPAD |GRUDZIEN
Nowogréd Bobrz. |9 MAJA
miasto RYNEK (BEZ NR 8)
SLOWACKIEGO bez nr 20 i 24
POLNA ZAMKOWA 2,4,9i 5
PORZECZKOWA |BOTANICZNA
PROMYKOWA DZIALKOWA
REJA GRABOWA
ROZANA JASNA
SEONECZNA KONOPNICKIEJ
SPOKOJNA KOSCIELNA
. KOSCIUSZKI
Sl 3,57.8,9.10,11,15.21, 24.27,50
WARSZTATOWA |KROTKA 3,17, 31 14, 28 12, 25 9,23 7,21 4,18 1,15, 29 6,2 3,17 1,15, 29
WASKA LAZUROWA
WIEJSKA LESNA -POZOSTALE NR
WITOSA LIPOWA -POZOSTALE NR
WODNA MILA
ZACISZE MALA
ZIELONA MIODOWA
ZARSKA 3 MELYNSKA
ZYMIERSKIEGO -
5EZ NR 2 NAD STAWAMI
NADBRZEZNA
OGRODOWA
WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH -
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY v - e 8 - ! . g v .
WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO 8 5 10 7 5 2 6 4 8 6




HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW 2016 — PIATKI

INFORMUJEMY, ZE POJEMNIKI | WORKI NA ODPADY MAJA BYC WYSTA WOZU DO GODZINY 7.00

PIATEK ULICA / MIEJSCOWOSC MARZEC KWIECIEN MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEN WRZESIEN PAZDZIERNIK| LISTOPAD GRUDZIEN

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE

Nowogréd Bobrz. |9 Maja 4,5,13
miasto Kochanowskiego 1
Winiary 12,14,16 4,11,18,25 | 1,8,15,22,29 | 6,13,20,27 | 3,10,17,24 | 1,8,15,23,29 | 5,12, 19,26 | 2,9, 16,23, 30 | 7, 14,21,28 | 4,10, 18,25 | 2,9, 16, 23, 30
Zamkowa 1,3

POCZTOWA 6-WSPOLNOTA

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH —
PLASTIK, MAKULATURA

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO 3,10, 17, 24, 31 7,14,21,28 | 5,12,19, 24 [2,9,16,23,30 | 7,14,21,28 | 4,11,18,25 |1,8,15,22,29 | 6,13,20,27 | 3,10,17,24 | 1, 8,15, 22,29

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - BIOODPADY 3 7 5 2 7 4 8 6 3 1,29

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE 10, 24 14, 28 12, 24 9,23 14, 28 11,25 1, 15,29 13, 27 10, 24 8,22

Nowogréd Bobrz. |POCZTOWA 8
miasto RYNEK 8
MICKIEWICZA 8

ZARSKA 2 4,11,18, 25 1,8,15,22,29 | 6,13, 20,27 3,10,17,24 | 1,8,15,23,29 | 5,12,19,26 | 2,9,16,23,30 | 7,14,21,28 | 4,10, 18,25 | 2,9, 16, 23, 30

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE
Nowogréd Bobrz.
miasto

DOLINA ZIELONA 1

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - 4,11, 18, 25 1,8,15,22,29 | 6,13, 20, 27 3,10,17,24 | 1,8,15,23,29 | 5,12,19,26 | 2,9,16,23,30 | 7, 14,21,28 | 4,10, 18,25 | 2,9, 16, 23, 30
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO 10, 24 14, 28 12, 24 9,23 14, 28 11,25 1,15,29 13, 27 10, 24 8, 22

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE 3 7 5 2 7 4 8 6 3 1,29

Nowogréd Bobrz. |BOGACZOWSKA

miasto FABRYCZNA CAtA
7 SPOBTOWA 11,25 8,22 6, 20 3,17 1, 15,29 12, 26 9,23 7,21 4,18 2,16, 30
WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH —
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY
WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO 7 4 9 6 4 1 5) 3 7 5)

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE 8 5 10 7 5 2 6 4 8 6

Nowogréd Bobrz.
miasto DOLINA ZIELONA 2i 3
KOCHANOWSKIEGO BEZ NR 1
KOLEJOWA

KOSCIUSZKI 2, 4,10a,16,18,20,23,24, 26, OD NR 28-65

MAJOWA

SKEADOWA
WESOLA
ZDROWA
ZIELONOGORSKA

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH —
PLASTIK, MAKULATURA, BIOODPADY

4,18 1,15, 29 13, 27 10, 24 8,23 5,19 2,16 ,30 14, 28 10, 25 9,23

WYWOZ ODPADOW SELEKTYWNYCH - SZKLO 7 4 9 6 4 1 5 3 7 5




